
Zarządzenie Nr  165 /2012 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 17 września  2012 roku 
 
w sprawie: powołania Zespołu Zadaniowego ds. Wdrożenia, Realizacji i Monitorowania       
      Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675) w związku z Uchwałą nr VIII/63/11 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Aleksandrów 
Łódzki na lata 2011- 2017 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. Wdrożenia, Realizacji i Monitorowania Strategii   
Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych w składzie osobowym: 

1) Hanna Beda- Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  
w Aleksandrowie Łódzkim, 

2) Małgorzata Wieczorek- Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim, 

3) Iwona Dąbek- Sekretarz Aleksandrowa Łódzkiego, 
4) Joanna Ubych- Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim 
5) Marzena Marciniak- Koordynator Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Aleksandrowie Łódzkim, 
6) Kazimierz Tomczyk- Przewodniczący Komisji Oświaty, Rodziny i Spraw 

Społecznych, 
7) Anetta Jakubowska- Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim, 
8) Dariusz Grabarczyk- Prezes Zarządu Stowarzyszenia Abstynenckiego „RAJ”, 
9) Janusz Michalski- Komendant Komisariatu Policji  w Aleksandrowie Łódzkim, 
10) Beata Marszałek- Kierownik Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Aleksandrowie Łódzkim, 
11) Małgorzata Banyś- Kierownik Poradni Leczenia Uzależnień w Aleksandrowie 

Łódzkim, 
12) Marta Pietrak- Kędzierawska- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu 
 
 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest ocena wdrażania poszczególnych celów i kierunków działań 
określonych w „ Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Aleksandrów Łódzki na lata 2011-2017” oraz przedkładanie Burmistrzowi Aleksandrowa 
Łódzkiego sprawozdania z realizacji Strategii w terminach: do dnia 31 października każdego 
roku. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


